令和５年８月吉日

日本赤十字社

各地区・分区ご担当者 様

各赤十字奉仕団委員長 様

各赤十字ボランティア 様

株式会社日赤サービス

2024年版赤十字手帳及び卓上カレンダーの販売について（ご案内）

平素は、弊社事業に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

標記につきまして、例年販売している「赤十字手帳」については、日本赤十字社職

員はもとより、地区・分区職員、赤十字奉仕団員等、赤十字関係者の皆様にご好評を

いただき、広くご活用いただいているところです。また、多くの方々からご所望をい

ただき、新たに 2024年版の卓上カレンダーを販売する運びとなりました。

つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、別紙チラシをご参照の上、是

非お申込みいただきますようよろしくお願い申し上げます。

また、例年販売している赤十字カレンダーの販売につきましては、別途ご案内させ

ていただきますので、併せてご検討いただけますと幸甚にございます。

記

１ 赤十字手帳

（１）販売価格 390円（税込）

（２）商品詳細 別紙１チラシをご参照ください。

（３）その他

表紙デザインは、「赤白シンプル」と「ハートラちゃん×ハローキティ」の

２種類からお選びください。どちらのデザインともリバーシブル仕様です。

２ 卓上カレンダー

（１）販売価格 300円（税込）

（２）商品詳細 別紙２チラシをご参照ください。

３ 送料（税込）

（１）赤十字手帳及び卓上カレンダーの合計金額が１万円以上の場合  無 料

（２）赤十字手帳もしくは卓上カレンダーいずれか１部の場合   180円

（３）赤十字手帳及び卓上カレンダーの合計数が２～４部の場合   360円

（４）赤十字手帳及び卓上カレンダーの合計数が５部以上かつ合計

金額が１万円未満の場合       660円

４ 申込方法

  別紙申込書にて FAX または E Mailでお申込みください。

F A X：03-3459-1432

E-Mail：crokuma1@jrcsc.co.jp

５ 申込期限

令和５年８月 23日（水）

※申込期限までにお申し込みいただいたご注文分については、受注生産にて作製し、

確実にお届けいたします。

申込期限以降のご注文につきましては、在庫限りの販売となりますので、予めご

了承ください。

６ 支払方法

商品に請求書を同梱して送付いたしますので、商品到着後に銀行振込もしくは郵便

振替でお支払ください。

７ お問い合わせ先

株式会社日赤サービス

事業推進課 (担当：小林・持丸)

  TEL：03-3437-7516